
FIRE 307G Дигитален пасош MK

FIRE 307G
S00290-0160

Ракавици за заварувачи целосно изработени од говедска шпалт кожа,
со должина од 34 cm. Внатрешната подлога е од флис ткаенина на
дланката и горниот дел, а манжетната е изработена од ткаенина тип
„дрил“. Шевовите се со параарамиден конец. Карактеристики: меки,
робустни, отпорни. Предности: удобност, зафат, заштита, прецизност.
Области на употреба: погодни за ракување со остри, груби, абразивни
и жешки предмети, за работи со заварување, брусење и дебурирање,
чистење на постројки, столарски и метални работи. Минимално
пакување за продажба: 1 дузина (12 пара).

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРУБА КОЖА
Изглед: ГОВЕДСКА ШПАЛТ КОЖА

Големини: 10
Амбалажа: 12/72

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

ЦРНА
14000
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Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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